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A.OPIOOETHZH AITAI'OPEYMENQN ZONON

Kotoémv emPePaioong 6o (2) eotimv [avorng tov pkpodv pnpukactikdv (PPR), oty Iepipepetaxn
Evomrta Auoloaxapvaviag, g Hepipépetog Avtikng EALGSag (Avapopég ADIS Ap.2024/45, 2024/46)
ko piag (1) eotiag oty Ieprpeperaxn Evomnta Tpwdiov g Ieprpéperag @scoariog (Avapopd ADIS
Ap.2024/47), oproBetotivion o1 mapakdte {mveg otig [eprpeperokéc Evomnreg (ILE.) Tpwdiwv, Adpicac,
Kopwbiag, Avticng Attikric, Bowwtiag, Artwiookapvaviag, Apapag, Kapdiag, Xeppav, Hielog, Apxadiac,
Hpaxieiov, Kapditcag, I'pefevarv, Avtikod Topéa Abnvav, Ilepaid, Apyoridag, Ayaiag kot Poddnng kot
EVOOUATOVOVTOL oTNV LIO £KO0OT| EKTEAEOTIKN amogactn TG Evponaikhg Emitponng 6cov agopd

OpIoUEVOL UETPOL EKTOKTNG OVAYKNG OYETIKA UE TN AOIU®EN amd Tov 10 NG MOVOANG TOV HKPOV

Ewcova 1. Eotieg Iovding pukpdv unpokactikayv (Avagpopés ap. ADIS 1-47)


mailto:gkomitas@minagric.gr
mailto:thdellios@minagric.gr

Ewova 2. Ta kitpvo THHHOTO TOV XGPTT AVIITPOCHOTEVOVV TIG TEPLOYEG TOV TPOKELTOAL VoL TPOSTEDOVV (G TEPATEP® AZ. Ot KOKKIVEG KOVKKIDEG

etvon eotieg (Avagopéc ap.ADIS 24-47).

1) Zdvy lpocracios

Heproeperaxi) Evotnto Tpikahov

[eprhapPaver tig meployég o€ axtiva 3km yOp® and Tig LOAGUEVES EKTPOPES.

Meprpeperaxi) Evotnto Adpioag

[eprhapPaver Tig meployég o€ axtiva 3kKM yOp® and TIg LOMGUEVES EKTPOPES.

Heprpeperaxi) Evornto Kopwvliog

[eptaappdvet i meproyés o€ axtivo 3km yOpw amd TG LOAVCUEVES EKTPOPES.

Heprpeperaxi] Evotnta Avtikig ATTikig
[eptaappdvet Tig meproyég o€ axtiva 3km yOpw amd Tr LOAVGUEVT] EKTPOPT.

Heprpeperaxi) Evornto Bowwtiog

[epraappavet Tig meproyég o€ axtiva 3km yOpw amd Tr LOAVGUEVT] EKTPOPT.

Heprpeperaxi) Evotnto Avtoloakapvaviog

IeprrapPaver tig meployég o€ axtiva 3kKM yOp® and Tig HOMGUEVES EKTPOPES.



Ieprpeperaxn Evotnta Apdpog

ITepthapBdver Tic meployég oe aktiva 3km yOp® amd Tr LOAVCUEVT] EKTPOOT.

Heprpeperaxi) Evotnto Higlog

IeplapPaver Tig Teproyég oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVESG EKTPOQEG.

Heprpeperax) Evotnro Apkadiog

IeplapPaver Tig meproyég oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVEG EKTPOQES.

Heproeperoxn Evotnra Hpoaxieiov

IeplapPaver Tig meproyég oe axtiva 3KM yHpw and T LOAMGUEVESG EKTPOQEG.

IHeprpeperaxn Evotnra Kapoitoag

[Tepthappdvet i meproyég o€ axtiva 3km yOHpw amd Tr LOAVGUEVT] EKTPOPT.

Heproeperaxi Evétnra Poddénng

IMephapPaver tig meployég o€ axtiva 3KM yOpw® and Tig HOMGUEVES EKTPOPES.

2) Zovy Emitijpyong

Heprpeperaxn) Evotnra Tpudrov

[Meptrappdver Tig meproyég o axtiva 10KM yOp® amd T1g LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heprpeperoxi) Evotnra Adproog

IeptlouPdver Tig Teproys oe axtiva, 10KM yOp® 0o TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heproeperaxi Evétnra Kopivliog

IMeptrapPaver tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAGUEVEG EKTPOQES.

Heprpeperaxn) Evotnro Avtiknig ATTiKig

IeptlauPaver Tig meproyés oe axtiva, 10KM yOp® amd ™ LOAVGUEVT EKTPOGT.

Heprpeperaxn) Evotnra Bowwtiog

IeptlouPaver Tig Teproyis oe axtiva, 10Km yOp® amd T LOAVGUEVN EKTPOPT.

IHeprpeperoxn) Evotnro Avtolookapvaviag

IeptlouPdver Tig Teproyis oe axtiva, 10KM yOp® amd TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heproeperoxi Evémta Apapag



IeptlouPaver Tig Teproyic oe axtiva, 10KM yOp® amd T LOAVGUEVT EKTPOPT.
Ieprpeperoxn Evotnro Kafdrag

IeptlouPaver Ti¢ Teployéc oe axtiva, 10km yOp® amd T LoAVGUEVN EKTPOPT.

Meprpeperoxn) Evotnta Zeppov

IeplapPaver Tig Teproyég oe axtiva, 10KM yOp® amd ™ LOAGUEVT EKTPOPT.

Heprpeperaxn) Evotnro Higlog

IeptlapPaver Tig Teproyég oe axtiva, 10KM yOp® 0o TIg LOAVGUEVES EKTPOPES.

Heprpeperaxn) Evotnro Apkadiog

IeptlapPaver Tig Teproyég oe axtiva, 10KM yOp® 0o TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

IHeproeperoxn Evotnra Hpaxieiov

IMeptrapPaver Tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAVGHEVEG EKTPOQES.

Heproeperaxi Evétnra Kapditoog

IMepthapPaver tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw amd tn HOAGUEVT EKTPOPT.

Heproeperaxi Evétnra Poddénng

IMepthapPaver Tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAVGHEVEG EKTPOQES.

3) Ilepoutépw Amayopevuévy Zaovy

IHeprpépero Oeooariog
ILE. TpwdAiwv

I1L.E. Kapbditcag

ILE. Adpiooag

Ieproépera Avtikiic Makedoviag
ILE. I'pePevirv

IHeproépera AtTing
ILE. Avtunig Attikng
IL.E. Avticov Topéa AGnvov
ILE. Iepond
ILE. Avatoixng ATtikng
e  Afuoc Ayapvov
e  Afuoc Qpomov



Ieprpépera Xrepeag EALGOOC
ILE. Bowwriag
o  Anpocg Tavéypag

Heprpépera [eromovvijoov
ILE. Kopwbiog
e Afuoc Xikvoviov
e  Anpoc Eviokdotpov-EBpootivng
e Anuog Bélov-Boyoc
e  Anuoc Nepéag
ILE. Apxadiag
e  Anuotiki kowvotnta Agpidiov
e  Anfuoc I'optoviog
ILE. ApyoAidog

o  Anpotikn kowoTnTa AAENCS

Heproépera Avtikiic EALGdag
ILE. Ayatog

e Anpotikn kowotnTa Atyeipag

e Anuotwkn kowotnto AKpaTog

o  Anpotikn kowotnta Kietropiog
ILE. Artwhlookapvaviog

ILE. HAelog

Heproépera Kpijtng
ILE. Hpaxieiov

IHeprpépera Avatokne Makedoviag kot @pakng
I1L.E. Podomng
e  Anfuog Idopov
e Anfpog Kopotnvig
ILE. Apdpog
e Anuog Ao&dtov
e  Anfuoc [Ipocotodvng
e Anuotwm kowotnta Apdpog
e Anpotwkn kowotnta Nikneopov
ILE. Zeppov

e  Anuotikn kowotnta AMoTpdIng



¢  Anuotwkn kowvotnta Podorifovg

e Anuotum kowotnta Koppictog

ILE. Kafdhrog

e Anuotikn kowotnto Oiiinnmv

o Anpotwkn xowotnta Elevbepodmoing

e  Anuotun kowotnta [hiepémv

o  Anpotw xowotnta [ayyaiov

B.AIAPKEIA TQN METPQN XTIX ZONEY TIPOXTAXIAZ, EIIITHPHXHY KAI XTHN IIEPAITEPQ

AITATOPEYMENH ZQNH

A. Oprofetnpéveg Zoveg lpoctaciog ko Emtipnong yopo and Ti empefarmpéves eotieg

Heprpeperaxn Evotnro kot
opOpog avagopdag ADIS g
gotiog

eproyéc mov kaBopilovror g {mveg
TPOGTAGLOG KO EMTI|PONG, TUNLA TG
amayopevpévig Lavng oty EALdda mov
avaeépetor oto ApOpo 1

Hpegpopnvia
MIENG oyv0g TOV
pETPpOV

Heproeperaxi Evétnra
Tpwdrov
GR-PPR-2024-00001
GR-PPR-2024-00002
GR-PPR-2024-00003
GR-PPR-2024-00004
GR-PPR-2024-00006
GR-PPR-2024-00007
GR-PPR-2024-00015
GR-PPR-2024-00047

Zovn Ipootaciog:

To TuqpOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
TpwdAwv Tov TepLEyovtal 6€ KOKAO aktivog 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVEC
eotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 39.74240, I'M. 21.5816 (2024/1),
I'TI. 39.74582, TM. 21.58346 (2024/2),
I'TI. 39.73899, I'M. 21.58565 (2024/3),
I'TI. 39.73900, TM. 21.58565 (2024/4),
I'TI. 39.74907, M. 21.58515 (2024/6),
I'TI. 39.73803, I'M. 21.58583 (2024/7),
I'TI. 39.61299, I'M. 21.94638 (2024/15),
I'TI. 39.73134, TM. 21.60611 (2024/47).

O N O~ wWwDN

31.08.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
TpwdAiwv Tov TepiEyovtar o€ KOKAO axtivag 10
YIMOUETP®V UE KEVTPO TIC EmPEPotmpéves
gotieg pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89):
1. TTI 39.74240, I'M. 21.5816 (2024/1),

8.

No g~ wd

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL

39.74582, I'M.
39.73899, I'M.
39.73900, I'M.
39.74907, I'M.
39.73803, I'M.
39.61299, I'M.
39.73134,I'M.

21.58346 (2024/2),
21.58565 (2024/3),
21.58565 (2024/4),
21.58515 (2024/6),
21.58583 (2024/7),
21.94638 (2024/15),
21.60611 (2024/47).

€EQUPOVUEVAV TOV TTEPLOYDV TOL TEPLEYOVTAL
ot {dvn Tpootaciog

09.09.2024




Zovn Emmpnong:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKTG EVOTNTOG
TpkdAwv Tov TEPLEYOVTAL GE KUKAO aKTivog 3
YIAMOUETP®V, LE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. TTI. 39.74240, I'M. 21.5816 (2024/1),
2. TTI. 39.74582, I'M. 21.58346 (2024/2), 01.09.2024 —
3. TTI 39.73899, 'M. 21.58565 (2024/3), 09.09.2024
4. TTI. 39.73900, I'M. 21.58565 (2024/4),
5. TTI. 39.74907, TM. 21.58515 (2024/6),
6. ITI. 39.73803, I'M. 21.58583 (2024/7),
7. TTI 39.61299, I'M. 21.94638 (2024/15),
8. TTI. 39.73134, M. 21.60611 (2024/47).
Heprpeperaxn Evotnra Zovn Tlpootasciog:
Adproag To TuApatTo TG TEPUPEPELOKNIS EVOTITOG
GR-PPR-2024-00005 Adpioag mov mepEyovial o KOKAO aktivag 3
GR-PPR-2024-00008 YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG eMPEPaImUEVES
GR-PPR-2024-00009 gotiec pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
GR-PPR-2024-00010 1. TTI 39.80302, I'M. 22.09358 (2024/5),
GR-PPR-2024-00011 2. TTI. 39.79371, M. 22.09587 (2024/8),
GR-PPR-2024-00012 3. TTI. 39.78486, I'M. 22.09857(2024/9),
GR-PPR-2024-00013 4. TTI. 39.78106, 'M. 22.09151 (2024/10),
GR-PPR-2024-00014 5. TTI. 39.78088, I'M. 22.09469 (2024/11),
GR-PPR-2024-00016 6. TTI. 39.72800, 'M. 22.14268 (2024/12),
GR-PPR-2024-00018 7. TTII. 39.71114, TM. 22.56483 (2024/13), 04.09.2024
GR-PPR-2024-00019 8. TTI. 39.71725,TM. 22.55791(2024/14),
GR-PPR-2024-00020 9. TTI. 39.75311, 'M. 22.53438 (2024/16),
GR-PPR-2024-00021 10. I'TI. 39.73416, 'M. 22.39829 (2024/18),
GR-PPR-2024-00022 11. T'TI. 39.70568, I'M. 22.54803 (2024/19),
GR-PPR-2024-00024 12. TTI. 39.72117, I'M. 22.55795 (2024/20),
GR-PPR-2024-00025 13. T'TI. 39.71224, I'M. 22.55537 (2024/21),
GR-PPR-2024-00039 14. TTI. 39.72519, I'M. 22.55152 (2024/22),
GR-PPR-2024-00043 15. T'TI. 39.71893, I'M. 22.55735 (2024/24),
16. T'TI. 39.71858, I'M. 22.55214 (2024/25),
17. T'TI. 39.68830, I'M. 22.54872 (2024/39),
18. I'TIL. 39.77855, M. 22.09637 (2024/43).
Zovn Emtpnonc:
To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Adpioag mov mepiéyovian o KOKAO aktivag 10
YIMOUETP®V UE KEVTPO TIC mPePotopéves
eotiec pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89):
1. TTI 39.80302, I'M. 22.09358 (2024/5), 13.09.2024
2. TTI. 39.79371, 'M. 22.09587 (2024/8),
3. TTI. 39.78486, 'M. 22.09857(2024/9),
4. TTI 39.78106, 'M. 22.09151 (2024/10),
5. TTI. 39.78088, I'M. 22.09469 (2024/11),
6. ITI 39.72800, 'M. 22.14268 (2024/12),
7. TTI.39.71114, TM. 22.56483 (2024/13),




8. ITL
9. TITIL
10. I'TL
11. I'TL
12. T'TL
13. I'Tl.
14. T'TL
15. I'TL
16. I'TL
17. I'TL
18. I'TL

39.71725,IT'M.
39.75311,I'M.
39.73416,I'M.
39.70568, I'M.
39.72117, I'M.
39.71224,T'M.
39.72519,I'M.
39.71893,I'M.
39.71858, I'M.
39.68830, I'M.
39.77855,I'M.

22.55791(2024/14),
22.53438 (2024/16),
22.39829 (2024/18),
22.54803 (2024/19),
22.55795 (2024/20),
2255537 (2024/21),
2255152 (2024/22),
2255735 (2024/24),
2255214 (2024/25),
22.54872 (2024/39),
22.09637 (2024/43).

eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYDV TOV TEPLEYOVTOL
ot {dvn Tpootaciog

Zovn Emmpnong:

To TuApaTo TG TEPUPEPELOKNIS EVOTITOG

Adpioag mov mepEyovial o KOKAO aktivag 3

YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG eMPEPaImUEVES
gotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. TITL

I'TL
3. TITL
4. TTIL
5. TITL
6. ITI.
7. TTL
8. TITL
9. TITL
10. I'TL
11. I'TL
12. T'TL
13. T'TL
14. T'TL
15. I'TL
16. I'TL
17. I'TL
18. I'TL

39.80302, I'M.
39.79371,I'M.
39.78486, I'M.
39.78106, I'M.
39.78088, I'M.
39.72800, I'M.
39.71114, I'M.
39.71725,I'M.
39.75311, I'M.
39.73416, I'M.
39.70568, I'M.
39.72117,I'M.
39.71224, I'M.
39.72519,I'M.
39.71893, I'M.
39.71858, I'M.
39.68830, I'M.
39.77855,I'M.

22.09358 (2024/5),
22.09587 (2024/8),

22.09857(2024/9),

22.09151 (2024/10),
22.09469 (2024/11),
22.14268 (2024/12),
22.56483 (2024/13),
22.55791(2024/14),
22.53438 (2024/16),
22.39829 (2024/18),
22.54803 (2024/19),
22.55795 (2024/20),
22.55537 (2024/21),
2255152 (2024/22),
22.55735 (2024/24),
22.55214 (2024/25),
22.54872 (2024/39),
22.09637 (2024/43).

05.09.2024 —
13.09.2024

Heproeperaxi Evétnra

KopwoOiog
GR-PPR-2024-00017

GR-PPR-2024-00026

GR-PPR-2024-00030

GR-PPR-2024-00036

Zovn Ilpoctocioc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG

Kopwbiog mov mepiéyovrar o€ koKAo axtivag 3

YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVEC

GR-PPR-2024-00037

GR-PPR-2024-00038

GR-PPR-2024-00040

GR-PPR-2024-00041

GR-PPR-2024-00042

eotieg pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 37.90655, TM. 22.32409 (2024/17),
I'TL. 37.90738, I'M. 22.32509 (2024/26),
I'TI. 37.90916, M. 22.32662 (2024/30),
I'TL. 37.90743, I'M. 22.32928 (2024/36),
I'TI. 37.90524, TM. 22.32466 (2024/37),
I'TL. 37.90346, I'M. 22.32520 (2024/38),
I'TI. 37.84748, TM. 22.41209 (2024/40),

No ok~ wDd

30.08.2024




8. TTI. 37.84859, 'M. 22.41390 (2024/41),
9. TTI. 37.84605, 'M. 22.40909 (2024/42).

Zovn Emmpnonc:

To TpqHOTO TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Kopwbiag mov mepiéyovion o kAo aktivag 10
YIMOUETP®V UE KEVTPO TIG EMPEPatpEVES
gotieg pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89):

1.

9.

© N O A~wDN

I'Tl.
I'TL
I'Tl.
I'TL
I'Tl.
I'TL
I'Tl.
I'TL
I'TL

37.90655, I'M.
37.90738, I'M.
37.90916, I'M.
37.90743, I'M.
37.90524, I'M.
37.90346, I'M.
37.84748, I'M.
37.84859, I'M.
37.84605, I'M.

22.32409 (2024/17),
22.32509 (2024/26),
22.32662 (2024/30),
22.32928 (2024/36),
22.32466 (2024/37),
22.32520 (2024/38),
22.41209 (2024/40),
22.41390 (2024/41),
22.40909 (2024/42).

€EOIPOVLEVOV TOV TTEPLOYDY TOL TEPLEYOVTOL

o1 {ovn Tpoctaciog

08.09.24

Zovn Emmpnonc:

To TpuqpOTa TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Kopwbiog mov mepiéyovian og koK o axtivag 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVEG
eotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1.

©oo N Ok W

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL

I'TL
I'TL

37.90655, I'M.
37.90738, I'M.
37.90916, I'M.
37.90743, I'M.
37.90524, I'M.
37.90346, I'M.
37.84748, I'M.

37.84859, I'M.
37.84605, I'M.

22.32409 (2024/17),
22.32509 (2024/26),
22.32662 (2024/30),
22.32928 (2024/36),
22.32466 (2024/37),
22.32520 (2024/38),
22.41209 (2024/40),

22.41390 (2024/41),
22.40909 (2024/42).

31.08.2024-
08.09.2024

Heprpeperaxn Evéotnro
AvTuiKig ATTIKNG
GR-PPR-2024-00023

Zovn Ilpoctocioc:

To T HOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV
Avtuenc Attikng kon Bowwrtiag mov mepiéyovian
o€ kOKAo aktivag 3 YIMOUETP®V, UE KEVTPO TNV
emPePforopévn eotia pe cvvietaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TI. 38.11186, I'M. 23.54668 (2024/23).

28.08.2024

Zovn Emmpnong:
To TUHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV

Avtienc Attikng ko Bowwrtiag mov mepiéyovian
o€ KOKAO aktivag 10 ytiopétpmv pe kEvipo v
emPePoropévn eotia pe cvvietaypéveg (UTM
30, ETRS89):

06.09.24




I'TI. 38.11186, I'M. 23.54668 (2024/23).

€EUPOVUEVAOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIEYOVTAL
ot {®vn Tpootaciog

Zovn Emmpnong:
To TuApOTO TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV

Avtiknc Attikng ko Bowwtiag mov mepiéyovron
o€ KOKAo aktivog 3 yiiopéTpmv, Le KEVTPO TNV
emPePoropévn eotia pe cvvietaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TI. 38.11186, M. 23.54668 (2024/23).

29.08.2024-
06.09.2024

Heprpeperaxn Evétnro
ArTOAOOKAPVOVIOG
GR-PPR-2024-00031
GR-PPR-2024-00045
GR-PPR-2024-00046

Zovn Ilpooctociog:

To TuApaTo TG TEPLPEPELOKNS EVOTITOG
Aurtoloakapvoviag mov TEPLEYOVTOL 68 KOKAO
axtivag 3 YIMOUETPOV, e KEVTIPO TIG
empPePoropévec eotieg pe ocvvretaypuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 38.87143,I'M. 20.90533 (2024/31),
2. TTI. 38.50446, M. 21.14739 (2024/45),
3. TTI. 38.59527, I'M. 21.37666 (2024/46).

30.08.2024

Zovn Empnonc:
To TpApOTO TG TEPLPEPELOKTS EVOTNTOG
Attoloakapvoviag mov TEPLEYOVTIL G KOKAO
axtivag 10 ythopétpmv, pe KEVTpo TG
emPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 38.87143, M. 20.90533 (2024/31),
2. TTI. 38.50446, I'M. 21.14739 (2024/45),
3. TTI. 38.59527, M. 21.37666 (2024/46).
eEQIPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOV TEPLEYOVTOL

o1 {Ovn Tpoctaciog

08.09.2024

Zovn Emmpnong:
To TuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Attoloakapvoviag mwov TEPLEYOVTIL 08 KOKAO
aKtivag 3 YIMOUETPOV, LE KEVTIPO TIG
empPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 38.87143, M. 20.90533 (2024/31),
2. TTI. 38.50446, 'M. 21.14739 (2024/45),
3. TTI. 38.59527, 'M. 21.37666 (2024/46).

31.08.2024-
08.09.2024

Heprpeperaxn Evéotnra

Apapog
GR-PPR-2024-00035

Zovn Ilpooctociog:

To TuqpHOTa TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG APALLOG
OV TEPLEXOVTAL OE KOKAO aKTivag 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TNV EMPEPatmdpEVN
eotia pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TL. 41.03121, I'M. 24.17715 (2024/35).

24.08.2024




Zovn Empnong:

To TUHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV
Apapog, Kapdiag kot Zeppdv Tov TEPLEYOVTOL
o€ KOKAO aktivag 10 ythopétpmv, pe KEvipo v
emPePoropévn eotia pe cvvietaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TL. 41.03121, I'M. 24.17715 (2024/35).
eEQIPOVUEVOV TOV TEPLOYDY TOL TEPLEYOVTOL
ot {®vn Tpootaciog

02.09.2024

Zovn Emmpnong:
To tpApata g mEPLPEPELOKNG EVOTNTOG APALLag

TIOV TEPLEYOVTAL O KOKAO aKTivag 3
YMOUETP®V, e KEVTPO TNV emPEPatmpévn
eotia pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 41.03121, I'M. 24.17715 (2024/35).

25.08.2024-
02.09.2024

Heproeperaxi Evétnra
Hsiog
GR-PPR-2024-00033
GR-PPR-2024-00034

Zovn Ilpooctociog:

To TUAHOTA TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV
Hlelog kot Apkadiag mov TepLEYOVTaL GE KOUKAO
axtivag 3 YIMOUETPOV, e KEVTIPO TIG
emPeParopévec eotieg pe ocvvtetayuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI. 37.85487, M. 21.22996 (2024/33),
2. TITI. 37.70420, T'M. 21.77408 (2024/34).

27.08.2024

Zovn Emnmpnonc:

To TUMHOTA TOV TEPUPEPEIKDY EVOTHTOV
Hlelog ko Apxadiog mov mepiéyovial 6€ KOKAO
axtivag 10 ythopétpmv, pe KEVTpo TIC
emPePoropéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTIL 37.85487,I'M. 21.22996 (2024/33),

2. TTI. 37.70420, I'M. 21.77408 (2024/34).
eEQIPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOV TEPLEYOVTOL
o1 {Ovn Tpoctaciog

05.09.2024

Zovn Emumpnong:
To TUMHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTITOV

Hlelog kot Apxadiag mov TepLEYoVTaL GE KOUKAO
axtivag 3 YIMOUETPOV, LE KEVTIPO TIG
emPePoropévec eotieg pe ovvretayuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 37.85487,TM. 21.22996 (2024/33),
2. TITI. 37.70420, 'M. 21.77408 (2024/34)

28.08.2024-
05.09.2024

Heprpeperoxi Evétnra
Hpaxieiov
GR-PPR-2024-00027

GR-PPR-2024-00028

Zovn Ipootaciog:

To TuqpOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
HpaxAeiov mov mepiéyovrol og KOKAO aktivag 3
YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotieg pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :

28.08.2024




1. TTI. 34.97805, 'M. 25.12679 (2024/27),
2. TTI. 34.99522, M. 25.18261 (2024/28).

Zovn Emmpnong:
To TuApaTo TG TEPUPEPELOKNS EVOTITOG

Hpaxieiov mov mepiéyovtan o€ kokAo axtivag 10
YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG emPePatmpéveg
gotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 34.97805, M. 25.12679 (2024/27),
2. TTI. 34.99522, M. 25.18261 (2024/28).
eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYDV TOV TEPLEYOVTOL
ot {®vn Tpootaciog

06.09.2024

Zovn Emaipnong:

To TuApaTo TG TEPUPEPELOKNS EVOTITOG

Hpaxieiov mov mepiéyovtar 6€ KOKAO aKTivag 3

YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG EMPEPaImUEVES

gotiec pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 34.97805, TM. 25.12679 (2024/27),
2. TTI. 34.99522, M. 25.18261 (2024/28).

29.08.2024-
06.09.2024

Heproeperaxi Evétnra
Kapoditoag
GR-PPR-2024-00032

Zovn Ilpooctociog:

To TpApOTO TG TEPLPEPELOKTS EVOTNTOG
Kapditoag mov mepiéyovion o khkAo aktivag 3
YMOUETP®V, e KEVTPO TNV eMPEPatmpUEVT
eotia ue ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 39.36265 T'M. 21.97359 (2024/32).

24.08.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Kapditoag mov mepiéyovion o kOxro axtivog 10
YMOUETP®V, UE KEVTPO TNV EMPEPatOUEVN
gotio pe ovvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 39.36265 'M. 21.97359 (2024/32).
eEQIPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOV TEPLEYOVTOL
o1 {Ovn Tpoctaciog

02.09.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Kapditoag mov mepiéyovion o khxho akrtivog 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TNV EMPEPatmdpEVN
eotia pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 39.36265 'M. 21.97359 (2024/32).

25.08.2024-
02.09.2024

Heproeperoxi Evétnra
Poddénng
GR-PPR-2024-00029
GR-PPR-2024-00044

Zovn Ipooctaciog:

To TuqpOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Podomng mov mepiéyovral o€ KOKAO axtivag 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES

29.08.2024




eotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI. 41.14330, I'M. 25.30596 (2024/29),
2. TITI. 41.14492,TM. 25.30926 (2024/44).

Zovn Emmpnong:
To TuApaTo TG TEPUPEPELOKNS EVOTITOG

Podo6mng mov mepiéyovrat o€ kKOKAO axtivag 10

YMOUETP®V, LE KEVTPO TG emPePatmpéveg

gotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 41.14330, M. 25.30596 (2024/29),
2. TTI. 41.14492, M. 25.30926 (2024/44).

07.09.2024

Zaovn Emmpnong:

To TpuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG

Podo6mng mov mepiéyovrar e KOKAO axtivag 3

YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES

eotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 41.14330, I'M. 25.30596 (2024/29),
2. TTI. 41.14492,TM. 25.30926 (2024/44).

30.08.2024-
07.09.2024

B. [Iepartépo Aayopevpévny Zovy

Heproépera

Ieproyéc mov mepriappfavovror 6Ty TEPUTEP®
anayopevpévn Lavn

Hpepopnvia Andng
600G TOV PETPOV

Ococoiia

O axdrovbeg eprpepetaxég Evotntec:

- Tpwéiwv,

- Adpwooag,

- Kaopditoag,.
eEUIPOVUEVOV TOV TEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {MVTN TPOoTAGIiag N EMTPNONG.

13.10.2024

O1 axorovBeg [eprpeperaxéc Evomnre:
- Tpwdiwv,
- Adpwog,
- Kopditoag.

14.09.2024-
13.10.2024

Avtuci Makedovia

[epupeperoxn Evotnra I'pefevav

13.10.2024

ATt

O axdrovbeg [eprpepelaxég Evotntec:

- Avtikng ATTiKng,
- Avtikob Topéa ABnvov,
- Ilepaid.

Yty Ileprpeperoxn) Evotnta Avatolikng ATTikng ot
akOAovBot Afjpot:

- Ayopvav,

- Qponov.
eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPILAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {MVTN TPOGTAGING N EMLTHPNONG.

06.09.2024




O ako6rovBeg [eprpepetakéc Evotnreg:

- Avtikig ATTIKNG,
- Avtikob Topéa ABnvov,
- Ilepaid.

Yty [eprpépeto Avatorkng ATTikng ot akoiovbot
Anpou:

- Ayapvov,

- Qponov.

07.09.2024-
06.10.2024

Xrepeag EALadac

2y Ileprpeperaxr) Evomnta Bowwtiag o Afjpog
Tavdypog, e&apovévmv TV TEPLOYDY TOV
nmepthappdvoviol og omoladnmote {mvn TpocTaciog N
EMTHPTONG.

06.09.2024

2y Ileprpeperaxr) Evotnta Bowwtiog o Afjpog
Tavdypog

07.09.2024-
06.10.2024

IIeromovviioov

2ty lleprpeperaxr) Evomnra Kopwvbiog ot axdrovbot
Afpot:

- ZiKoovag,

- Evloxdotpov-EBpoctivag,
- Bélov-Boyac,

- Nepéog.

Yty Ileprpeperaxn Evotnta Apkadiog:

- 1M onuotikn gvotnta Agpidiov,
- 0 Afqpog 'optoviag.

Yty [eprpeperokn Evotnta Apyoidag:
- 1M onuoTikn gvotnta AAéag.

eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {dV™N TPOGTOGING N EMLTHPNONG.

08.10.2024

Yty [eprpeperakn Evotnra Kopwvbiog ot axdérovbot
Afpot:

- ZKvovag,

- Evloxdotpov- EBpoctivac,
- Bélov-Boyag,

- Nepéoc.

Yty lleprpeperaxn Evotnta Apkadiog:

- 1 onuotkn gvotnta Agfidiov,
- o Afpog N'opruviag.

2ty lleprpeperoxn] Evotnra ApyoAidag:
- M OMuoTikn gvotnTo AALag.

09.09.2024-
08.10.2024

Avtiki] EAAGoa

XV mePLeePEIOKN evoTNTA TG AYoiog o1 akolovdeg
ONUOTIKEG KOWVOTNTEG:

- Auwsipag,

- Axpdroc,

- Klewropioc.
eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {MVN TPOGTAGING N EMTHPNONG,.

08.09.2024




2TV mePLpePEIOKT EVOTNTA TNG AYofog o1 akdlovbeg
ONUOTIKEG KOWVOTNTEG:

- Ausipag, 09.09.2024-
- Axpdrog, 08.10.2024
- Klewropioc.
H mepipepelaxn evotnto Attmioakapvaviog
eEaPOVIEVOV TOV TTEPLOYDV TTOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {dVTN TPOGTAGIOG N EMLTPNONG,. 08.10.2024
H mepipepeiaxn evotnto Attoioakapvavia
PEPEPELAI EvOTh prvIas 09.09.2024-
08.10.2024
H mepipeperaxn evotnto Hielog eEoapovpévav tov
TEPLOYDV TTOL TEPAaUPavovtol oe omotadnmote {mvn
TPOGTAGIAG 1 EMTNPNONG. 05.10.2024
H mepipepeiaxn evotnto HAelog
06.09.2024-
05.10.2024
Kpim H mepipeperaxn evotnta Hpaxieiov eaipovpévov
TOV TEPLOYDV OV TEPIAAUPAVOVTOL GE OO0 TTOTE
{ovn mpoctaciog 1 EmTNPNONG. 06.10.2024
H mepipepeiaxn evotnto Hpakieiov
07.09.2024-
06.10.2024
Avatolki Moxkedovio | 2V Tepipepetakn evomra Podomng ot axorovbor
Ko @paxn Snpot :
- ldopov,
- Kopomvic. 07.10.2024
eEapovpEVaV TV TEPLOYDV TTOL TEPIAAUPAVOVTOL G
omoladnmote {dV™N TPOGTOGING N EMLTHPNONG.
2ty meppepetakn evotnta Poddnng ot axdAovbor
oiuor: 08.09.2024-
- laopov, 07.10.2024
- Kopommvne.
2NV TEPLPEPELOKT] evOTNTA Apdpag :
- Ot Afpot Ao&dtov kat [Ipocotodvng,
- O onpoTikég KovoTnTeg Apapag Kot
Numedpov. 02.10.2024

eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {dVTN TPOSTAGING N EMTPNONG.




2NV TePLpePELOKN evotnTa Apdpag :

- Ot Afpot Ao&dtov kat [Ipocotodvng,
- O onpoTikég KovoTNnTeEG APApag Kot
Numedpov.

03.09.2024-
02.10.2024

2TV TEPLPEPELOKT] EVOTNTO LEPPDV OL ONUOTIKES
KOWOTNTEG:

- Alwotpdng,
- PodoAifovg,
- Kopuiotag.

eEaPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TTOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {dVTN TPOSTAGIG N EMLTPNONG,.

02.10.2024

2TV TEPLPEPELOKT] EVOTNTO LEPPDV OL ONUOTIKES
KOWOTNTEG:

- Alwotpdng,

- PodoAifovg,

- Kopuiotag.

03.09.2024-
02.10.2024

Yy meprpepetokn evomnrtoa Kapdiog ot dnpotikég
KOWOTNTES :

- Oinnov,

- E)levbepovmoing,
- IThepéav,

- Tlayyaiov.

e€apovpévaV TV TEPLOYGV TOL TEPIAAUPAVOVTOL G
omoladnmote {MVN TPOGTAGIOG N EMLTHPNONG,.

02.10.2024

Yy meprpepetokn evomro Kapdiog ot dnuotikég
KOWOTNTES :

- Oinnov,

- E)levbepovmoing,
- Ihepéov,

- Tlayyaiov.

03.09.2024-
02.10.2024

N. ANAXYZTAZXZH ITAHTI'EIZAY EKMETAAAEYXZHX

Yag yvopilovpe 6t1 cOhpeova pe to apdpo 57 tov Kav.687/2020 EE, n apuddia apyn eykpivel v ava-
6061001 TOL TANBLGROD TG TANYEICOS EYKATAGTAGNG LLOVOV €AV TANPOVVTOL Ol KOAOLOEC Aot~

o ales

a) tediKog KaBapiouog Kot OToLOUAVOY KoL, KOTC TEPITTWOY, EVIOUOKTOVIO, KOl TPWKTIKOKTOVIOL:

B) éyer mopérlbet 1 mepiodog mopoxorotOnons 21 nuepdv vmodoyilousvy uetd Ty nuEpoOUnvia

0OQOAIOTEL 1] KOTAOTPOPH TOV CYETIKOD VOTOYOVOD TOPEYOVTA KO,

TEKUNPLAOVOVTOL OEOVTWS

TPOYUATOTOINONE TOV TEAKOD Kabaplouod kor amoAduevong.

&yovv mpayuotomombel abupwva ue Tig dradikaoics mov kabopilovror ota onueio A kot I tov ma-

poptiuozos IV tov ev Aoyw Kavoviouod kai ue t ypron twv koteliniwv floktovov wote va. oi-




Ocov apopd Tov TEMKO KaOaPIGN6 Kal amoAvpaven:

1.H kompid, ovumeptlopfiovousvay twv kabapmv kai oxkGOoptov vAIKOV OTPOUVIG, TPETEL VO, ATOUAKHD-

VETOL KOl Vo vTofdlAetor o€ emeepyaoion wg eCng:

o) 1] OTEPEC, POON THS KOTPLAS, GOUTEPILOUPAVOUEVOY TV Kobopwy kol axdBaptwv vAiKOV oTpmuvig,
TpETEL ElTE:
i.  vaomofdrleton oe emelepyaoio ue atuo oe Oepuorpacio tovAdyiotov 70 °C-
ii.  va kotaotpéperor ue kovon:
iii.  va @dfetar oe fabog opretd dote va amorleicton n Tpocéyyion {Owv:
V.  va groifaletor yio va omoovvielel vmo Oepuotnta, vo WekdeTol e GroADUAVTIKG KOl VO,
O10TNPELTOL TOVAGYLOTOV YIo 42 NUEPES, KATA TIS OTOIES 1] TTOISO. TPETEL EITE VO KAADTTETAL EITE VO

avaotoifaletar yio vo. eCaopaliletor n Oeprarn exeéepyacio OAwV TV oTPOUATOV!
) n vypn pdon e KompLag mpémel vo, omoOnkedeTar TOVAGYIGTOV Yio. 42 quépeg.

2.To ktipa, o1 emeavelss kol 0 eComAMouos TPEmer vo. misvovtal kai va kalopilovial emueimg, e v

OTOUCKPOVON TWV KOTAAOITWY, MMV Kol pOT@V, Kol Vo WeKALOVIOL UE ATOLDUAVTIKG.

3.Metd amo 7 nuépeg, 01 EYKOTOOTATELS TPETEL VA TAEVOVTOL KO VO, OTOADUCIVOVTOL EK VEO.

Eipaote ot 61d6e0m cog yo kébe mepartépm mAnpoeopia 1 dievkpivion.

H IIpoictapévn g ArevOvvong Yyeiog Tov Zowv
0.0,
AIKATERINA SARANTOU
16/08/2024 10:39

Maipn Navviov



POX

LA

1) Tlepuwpépeteg Xmpog Tevikég Alvoeig Aypotikng Owovopiog kot Kmviatpikng A/veelg
Krmvwatpikng ("Edpeg Toug)

2) Tleprpepelokég Evomnteg Xbpog A/voelg Aypotiknig Owovopiog kot Ktnviatpukng Tunpoto
Krvwatpikng (Edpeg tovg)

3)  Awbdbvvon Kmviatpiknc Anpoctag Yyeiog, Tunua Adevudtov, I'dloktog Kot Aomdmy tpo@ipnmy
Zwwng [Tpoéhevonc.

4)  AwevBvvon Kmvuarpikig Anpootag Yyeiog, Tunpa Zowov Yronpoioviov,

5) AwrdBvovon Kmviatpug Anpociag Yyeiog, Tuiuo Zeayeiov,

6) Awrvbuvon Zootpoenv kot Bookfopov F'umv, Tuqpa EAéyyov Zootpoemv,

7)  Awvbovon Kmviatpuov Kévipov ABnvav, Tunqpe Moprakrg Atayvootikig, AeBmon [Tupetov,
Iodoyikmv, Piketolokdv ko EEotikdv Noonpdtov

8) E®ET, Aievbuvon Acpdreiag Tpooinwv, Tunua Kpéatog kot AMevpdtmy.

Kowomoinon

1) T'pageio Ymovpyo,

2) Tpageio Yoomovpyoo,

3) I'pageio I'evikov I'pappotéa
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